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Atletica Virtus Castenedolo                                                                           www.virtuscastenedolo.it 

 

“ASD Atletica Virtus Castenedolo” 
con sede legale in Via Martiri dei Lager n° 6 - CAP 25014 Castenedolo (BS) - P.I. 03237020171 

 

 
Elenco soci attivi 

 
N° Socio   Qual.  tel.   Email 
 
001 Rozzini Erminio Fond.  338 1065216  ermin@email.it 
002 Baiguera Francesco Fond.  333 7936044  francescobaiguera@virgilio.it 
011 Badinelli Dario Ord.  338 7048333  badida@inwind.it 
012 Castellini Ottavio Ord.  331 9420658  ottavio.castellini8@gmail.com 
013 Lombardi Giulio Ord.  338 5445460  giulioluca@alice.it 
014 Lombardi Sergio Ord.  348 0168628  lsergino51@gmail.com 
015 Visco Stefano  Ord.   393 4907927  viscoste62@gmail.com 
016 Mascolo Anna  Ord.  392 7720682  anna.mascolo64@gmail.com 
017 Galli Claudio  Ord.  333 1395424  alvin60c@libero.it 
018 Soffientini Virginio Ord.  327 5343300  vsoffientini2006@libero.it 
019 Buizza Monica  Ord.  349 3502828  monicabuizza@libero.it 
020 Seniga Sonia  Ord.  347 2195178 
021 Caminati Giampietro Ord.  331 4327523  giampietrocaminati@gmail.com 
022 Mabellini Roberto Ord.   338 4518409  mabellini1961@gmail.com 
023  Bonzi Angelo  Ord.  340 6646803  angelobonzi1@gmail.com 
024 Lombardi Paolo Ord.  348 7928139  studiopaololombardi@libero.it 
025 Fausti Claudio  Ord.  389 8512545  claudiofausti67@gmail.com 
026 Copeta Lorenzo Ord.     copetalorenzo@gmail.com 
027 Lonati Antonio Ord.  329 5923918  info@larsistemi.com 
028 Papa Alberto  Ord.  333 7517230  papa.alberto@tiscali.it 
029 Pagani Daniele Ord.  339 7676146  d.pagani@hotmail.it 
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